
    

  

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS DARBOTVARKĖ  

 

2017 m. rugsėjo 11  d.  

Vilnius 

 

 

1.  „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl 

Vilniaus regiono plėtros plano 2014–2020 m. dalies „Priemonių planas“ tvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

2. „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 2 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 “Dėl 

2014–2020 m. Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų 

kompleksinė plėtra” iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo” pakeitimo”. 

 

 

3.  “Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 51/1S-55 

“Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.4.1-CPVA-R-302“ Aktualizuoti savivaldybių 

kultūros paveldo objektus” iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo” pakeitimo”. 

 


